
 
Uchwała 2/2021 

XVIII Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Audytorów Wewnętrznych Szkół Wyższych 

z dnia 15 czerwca 2021 roku 
 

 
Na podstawie § 27 Statutu Stowarzyszenia Audytorów Wewnętrznych Szkół 
Wyższych, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Audytorów Wewnętrznych Szkół 
Wyższych zatwierdza sprawozdanie z działalności zarządu Stowarzyszenia 
Audytorów Wewnętrznych Szkół Wyższych w pierwszym roku funkcjonowania, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
       (podpis Przewodniczącego Walnego Zebrania)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej) 
 
 
 
 
 
 
 



                      Wrocław, 30 kwietnia 2021 roku 

     Sprawozdanie  

z działalności zarządu SAWS w pierwszym roku funkcjonowania 
                                                                                                                            

Na wstępie należy zaznaczyć, że działalność zarządu SAWS przypadła na okres trwania 

pandemii Sars Cov-2 co znacznie utrudniło działania. Ogłoszenie stanu pandemii wyłączyło możliwość 

bezpośrednich kontaktów i wyłączyło część planowanych inicjatyw. Pomimo tych trudności udało się 

zrealizować kilka celów. 

Nowy zarząd powołany w dniu 9 marca 2020 roku rozpoczął działalność wraz  

z rozpoczęciem pandemii. W związku z tą bezprecedensową i wyjątkową sytuacją w dniu 27 marca 

zarząd zwrócił się do Komitetu Audytu o prolongatę terminu zaraportowania wyników audytu 

koordynowanego w zakresie uzupełniania i aktualizacji wykazu POL-on. Komitet audytu zaakceptował 

prośbę zarządu i przedłużył możliwość raportowania wyników audytu.  

Kolejnym krokiem było rozeznanie potrzeb członków SAWS w zakresie zorganizowania 

szkolenia dla nich. Po zebraniu informacji i głosów członków SAWS na zebraniu zarządu SAWS w dniu 

15 czerwca zdecydowano o organizacji szkolenia, w formie webinarium, na temat kluczowych ryzyk  

w funkcjonowaniu uczelni. Na posiedzeniu zarządu zdecydowano także o uruchomieniu strony 

internetowej SAWS. 

Stronę internetową SAWS uruchomiono 24 lipca 2020 roku, o czym powiadomiono członków 

SAWS drogą mailową. W czasie wakacyjnym przeprowadzono również rozeznanie rynku w zakresie 

zorganizowania szkolenia w formie zdalnej na interesujący nas temat.  

Podczas październikowego posiedzenia zarządu zdecydowano o wyborze wykonawcy 

szkolenia oraz jego programie. Jednodniowe szkolenie odbyło się 29 października 2020 r. 

Współorganizatorem spotkania zostało Koło branżowe Audytorów Wewnętrznych Szkół Wyższych 

przy IIA Polska. Szkolenie prowadził certyfikowany audytor wewnętrzny (CIA), trener i konsultant 

projektów realizowanych w szkolnictwie wyższym i nauce, pan Wawrzyniec Stańczyk. W szkoleniu 

uczestniczyło ponad 40 osób.  

W grudniu 2020 roku zarząd SAWS podjął skuteczną próbę przedłużenia umowy dotyczącej 

lokalizacji siedziby SAWS we Wrocławiu przy ulicy Legnickiej. Podpisano aneks, na podstawie którego 

SAWS może dalej do końca 2022 roku korzystać z adresu przy Legnickiej 65, jako siedzibie SAWS. 

Zarząd był również w kontakcie z Dyrektorem Biura Kontroli i Audytu przy MNiSW. Należy 

zauważyć, że w tym okresie nastąpiła też reorganizacja ministerstw i Ministerstwo Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego połączono z Ministerstwem Edukacji Narodowej. Zmienił się też skład 

Komitetu Audytu.  

Na posiedzeniu zarządu w dniu 9 marca zdecydowano o organizacji Walnego Zebrania 

Członków SAWS w formie zdalnej.  

Na tym sprawozdanie zakończono.            Grzegorz Palus 

                                               Przewodniczący SAWS 


